（様式第１０号）　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業所記入用）
高槻市勤労者互助会会員異動届

　　令和　　年　　月　　日

高槻市勤労者互助会会長　様

	事業所コード
	所在地（住所）
	事業所名
	事業主名

　下記のとおり( 入会 ・ 退会 )の申し出があったので、届け出ます。
　なお、今回入会する従業員は暴力団、暴力団員及び暴力団密接関係者ではないことを誓約します。
記
入退会申出者
	会員番号
	氏　名
	生年月日
	区　分
	入退会事由
	入退会年月日

	   ・　・
	入会・退会

	・　・

	   ・　・
	入会・退会

	・　・

	   ・　・
	入会・退会

	・　・

	   ・　・
	入会・退会

	・　・

	   ・　・
	入会・退会

	・　・

	   ・　・
	入会・退会

	・　・

	   ・　・
	入会・退会

	・　・

	   ・　・
	入会・退会

	・　・

（注）１.会員番号は、退会時のみ記入してください。
２.入退会事由は、新規採用、転勤、退職、死亡等の理由を記入してください。
３.入退会年月日は、入会時は翌月の１日、退会時は当月の末日を記入してください。
４.退会時は、必ず会員証を返却してください。
５.退会時は原則として、納付済みの会費は返還できませんのでご了承ください。